Aprovado em
Iscus

\ 1 1 DEZ.r,"::,
Em

pli:F51 5

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

&H.

Os Vereadores que este subscrevem, vem, respeitosamente, com

fundamento no art. 112 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos,

requerer que seja votado em regime de urgência o Projeto de Resolução do

Legislativo n. 14, de 06 de dezembro de 2023, que Constitui Comissão Especial

para a elaboração do Código de Ética e Decoro Parlamentar..

RONALDO APA ECIDO RODRIGUES
Vereador

May14 Wdo
G1/4,

Dois Córregos, 11 de dezembro de 2023

RECEBIDO

1 /1 ILa

1
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049 - Dois Córregos— Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3.9 Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Resolução do Legislativo N.14 de 2023